
2022年5月

お取引先各位

第26回参議院議員通常選挙による

新聞折込広告の取扱いについて

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は新聞折込広告に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて当初、休刊予定日でした7/11（月）朝刊でございますが前日の投開票結果を踏まえ各紙 特別報道

態勢となり新聞が発行されます。しかしながら新聞印刷の遅れと同時に各戸への配達も大幅に遅れる事

が予想されますので7/11（月）朝刊の折込広告取扱いは不可となります。

また、7/11（月）休刊日が7/25（月）へ変更となる関係で7/25（月）朝刊も取扱い不可となります。

  下記、取扱い日程をご確認頂きご理解とご協力を賜わります様お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

【折込不可】

■　2022年7月11日（月）
（投開票日翌日朝刊）

■　2022年7月25日（月）
（新聞休刊日の変更）

〒432-8045  静岡県浜松市中区西浅田2丁目9-37

ＴＥＬ053-401-5130　/　ＦＡＸ053-401-5131


